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Månadsbrev nr 5, 2022-2023
”Work Wonders”

Kallelse 1 Måndagen den 21 november är det dags för höstens tredje möte. Vi träffas på
Baket kl 18.00

Program 1 Linda Hansson berättar om sin verksamhet och gör två delikata smörgåsar till 
oss samt kaka till kaffet.

Anmälan 1 Senast onsdagen 16 november kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon 
(se ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org. Säg till om du 
önskar särskild kost.

Kallelse 2  Equmeniakyrkan är upptagen den 12 och därför är Julbönen med Rotary-
 klubbarna flyttad till måndagen 5 december kl 18.30.

Program 2  Programmet är vår traditionella ”Julbön”. Först en stund i kyrkan med musik-
 underhållning och därefter äter vi lite julmat tillsammans. Lottförsäljning. Som 
 vanligt är detta vår klubbs sätt att få in de pengar vi skänker till våra olika 
 projekt. Så kom och hjälp oss hjälpa. Glöm inte vinsten (ca 100 kr) till lotteriet.

Anmälan 2  Senast torsdag 1 december kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se
 ovan) eller per mail manianne.forslund@anderware.org. Säg till om du önskar 
 särskild kost.

Förra mötet  Maskerad till oigenkännlighet äntrade Mariann scenen för att inviga oss i den 
 spännande MC-världen. Mariann berättar: - Jag blev ”spätta” vid 45-års ålder. 
 Jag har den formella kompetensen men den reella är jag i total avsaknad av. 
 Intygat av Lennart.
Varje år anordnas internationella ”Rallyn” (möten) genom FIM, en interna-
tionell motorcykelorganisation, vars syfte är att lära känna värdlandet, knyta 
kontakter, allt med en festlig inramning utifrån landets seder och bruk. 
Första träffen för Mariann var 1992 i Edinburgh i Skottland. 2446 personer och
1752 motorcyklar var på plats. Imponerande logistik. Mötet hölls i en flyg-
hangar, porslinstallrikar till alla och ”ståpäls” när säckpipsblåsare marscherade 
in till tonerna av ”Scotland the brave!” 
Under åren har Mariann och hennes Lennart lärt känna människor och platser 
från olika delar av Europa med många fina minnen i bagaget.
Vi fick ta del av dråpliga episoder, intressanta möten men också skador och 
sjukhus.

    IIWP Zenaida Farcon  / RP Agneta Larsson
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Allt som allt har det blivit 11 ”rallyn” för Mariann som till slut tröttnade på 
campinglivet. Numera blir det endast kortare turer i Sverige och till norra 
Tyskland, senast till Magdeburg i år, men då är det hotell som gäller.
Mariann avslutar med tips för alla med Hjälm och intercomutrustning:

 -Ta av hjälmen innan du besöker toalett! Tur att det endast var goda vänner 
som höll på att skratta ihjäl sig då mitt besök kunde avlyssnas via Lennarts 
hjälm ligggandes på motorcykeln!
Tack för en mycket trevlig kväll, Mariann!

Klubbärenden Lena framförde en hälsning från Gunnel Dannestig, sedan många år boende 
 i Stockholm.

- Britt meddelade att novembermötet den 21 blir på Baket och Julbönen blir   
den 5 dec.
- Distriktsårsmöte den 29 okt i Hovmantorp.

Övrigt Årsmötesprotokollet bifogas detta månadsbrev.

Med IW-hälsningar

Monica

    IIWP Zenaida Farcon  / RP Agneta Larsson


